b.—Przy szkole jest pensjonat. 1006r
Przełożony szkoły **J. Lamparski.**

W Szkole Prywatnej w Łodzi, przy ulicy Zawadzkiej Nr 19, lekcje rozpoczynają się 20 Sierpnia.—Zapis odbywa się codziennie. 1039r
Stanisław Thomas.

W Szkole Prywatnej Męskiej dwuklasowej w m. Nowo-Radomsku, kurs nauk rozpocznie się z d. 20 Sierpnia (1 Września) 1894 r. 1-95
Heliks Fabiani.

Medale z roku 1881, 1884 i 1885
OBICIA 924r
papierowe w wielkim i zupełnie nowym wyborze, są na składzie Fabryki Parowej
Br. Tarnopol, od 8 kop. do rs. 5 za rolkę.
Ceraty różne i Rolety do okien.
Warszawa, Miodowa Nr 3.

Twarde i bez folgi nowe sztuczne Brylanty, nagrodzone złotym medalem w Chicago.